МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
18.06.2018.   №  18
О  досрочном прекращении полномочий депутата

Муниципального Совета Великосельского

сельского поселения Колпакова Г.А.
В соответствии с п.2 ч.10 ст.40  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.22, п.2 ч.8 ст. 25 Устава Великосельского сельского поселения, на основании личного заявления Колпакова  Георгия Антоновича  от 30.05.2018 года, Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Муниципального Совета Великосельского сельского поселения  третьего  созыва   Колпакова Георгия Антоновича  с 18.06.2018г.
2. Колпакову Г.А. сдать удостоверение депутата Муниципального Совета Великосельского сельского поселения третьего созыва.

3. Опубликовать настоящее решение в « Гаврилов-Ямском Вестнике» и разместить на официальном сайте.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                              Г.Г.Шемет
Председатель Муниципального Совета

Великосельского сельского поселения                                    Б.Е.Мошкин